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Vorstandsmitglieder

Roland Lindauer

roland.lindauer@kadetten.ch 079 438 15 72

Prasident

Barbara Bichler

barbara.bichler@kadetten.ch 044725 35 58

Ressort Administration
Daniel Casanova

daniel.casanova@kadetten.ch 044 720 36 92

Abteilung Sportkadetten

Ressort Kadettenmusik Olivier Dessouslavy

olivier.dessouslavy@kadetten.ch 079608 29 03

Doris Lindauer

Ressort Logistik Musik doris lindauer@kadetten.ch 044 770 3373
Ressort Marketing Estelle Griiter Frank
Vizeprasidentin estelle.grueter@kadetten.ch 079 364 23 56

. Marina Antoinette
Ressort Finanzen marina.antoinette@kadetten.ch 076 535 50 20

http://www.kadettenhorgen.ch/de/Verein/Mitglieder?pdfview=1

Um unsere Webseite fiir Sie optimal zu gestalten und fortlaufend verbessern zu konnen, verwenden wir Cookies. Durch die
weitere Nutzung der Webseite stimmen Sie der Verwendung von Cookies zu.

Weitere Informationen zu Cookies erhalten Sie in unserer Datenschutzerklarung .

Verstanden


https://www.kadettenhorgen.ch/de/System/Rechtliche-Hinweise

